
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 4

Usnesení
ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2018 konaného dne 11. 4. 2018,
od 18:00 hodin v obřadní místnosti Obecního úřadu v Kyselce
Přítomni:   Dagmar Jahičová, Mgr. Jana Jakabová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Mgr. Ivan Němec,

Tomáš Petrilák, Martin Usler, Mgr. Jana Vlková,  Mgr. Vladimír Zicha

Hosté:  0

Omluveni: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 9 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele paní Dagmar Jahičovou.

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu Mgr. Vladimíra Zichu a Mgr. Ivana Němce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku paní Dagmar Jahičovou a ověřovatele
zápisu Mgr. Vladimíra Zichu a Mgr. Ivana Němce.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/3/2018 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce, do
programu byly navrženy následující.

- Majetkoprávní narovnání chodníků v Radošově
- Dodatek k Licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS
- Pracovní řád obce

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Rozpočtové opatření č. 1/2018
5. Smlouva o dílo s Klubem českých turistů oblast Karlovarský kraj
6. Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KMV a.s.
7. Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka za rok 2017
8. Přerozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka
9. Mimořádná odměna – starosta obce
10. Radošov – odkanalizování levého břehu Ohře
11. Chodníky v obci – geodetické zaměření
12. Různé

12.1. Majetkoprávní narovnání chodníků v Radošově
12.2. Dodatek k Licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS
12.3. Pracovní řád obce

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/4/2018 bylo schváleno.

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 4

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4  Rozpočtové opatření č. 1/2018
Předseda finančního výboru podal informaci o rozpočtovém opatření č. 01/2018 ze dne 31. 3. 2018.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatřením č. 01/2018 ze dne 31. 3. 2018 dle předloženého návrhu .

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/4/2018 bylo schváleno.

Ad 5 Smlouva o dílo s Klubem českých turistů oblast Karlovarský kraj
Starosta předložil návrh Smlouvy o dílo s Klubem českých turistů – KČT, oblast Karlovy Vary.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje Smlouvu o dílo s Klubem českých turistů, oblast Karlovy Vary, Husitská 2053/1, 363 01
Sokolov, v předloženém znění. Předmětem smlouvy je vyznačení nové turistické značené trasy, výroba
a dodání turistických směrovek včetně instalace a následné údržby.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/4/2018 bylo schváleno.

Ad 6 Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KMV a.s.
Starosta seznámil ZO s výsledky jednání se společností Karlovarské minerální vody a.s. a přednesl návrhy
smluv na přijetí finančního daru v rámci podpory konkrétních projektů.

Ad 6.1. Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KMV a.s. na výměnu oken v 2.NP
budovy základní školy

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru od společnosti Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, 360
01 Karlovy Vary, IČ: 14706725 na realizaci výměny oken v 2.NP budovy ZŠ č.p. 75 ve výši 600 000,-Kč

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/4/2018 bylo schváleno.

Ad 6.2. Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KMV a.s. na akci „Oprava střešní
krytiny objektu obecního kina v Kyselce“

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru od společnosti Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, 360
01 Karlovy Vary, IČ: 14706725 na realizaci akce „Oprava střešní krytiny objektu obecního kina v Kyselce“ ve
výši 400 000,-Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/4/2018 bylo schváleno.

Ad 6.3. Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KMV a.s. na akci „Kyselské slavnosti“

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru od společnosti Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, 360
01 Karlovy Vary, IČ: 14706725 na akci „Kyselské slavnosti“ ve výši 150 000,-Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 4

Usnesení č. 7/4/2018 bylo schváleno.

Ad 7  Schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka za rok 2017
Projednání se odkládá na příští zasedání ZO

ZO bere na vědomí

Ad 8 Přerozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka
Projednání se odkládá na příští zasedání ZO

ZO bere na vědomí

Ad 9  Mimořádná odměna – starosta obce
Místostarosta předložil návrh na udělení mimořádné odměny starostovi obce.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje mimořádnou odměnu uvolněnému starostovi obce za nadstandardní přínos zejména
v oblastech organizace obecních akcí, opatrovnictví, přípravy zadávacích dokumentací pro zakázky malého
rozsahu, grafické práce, příprava a realizace projektu naučné stezky, vydávání zpravodaje včetně
grafického zpracování. ZO schvaluje mimořádnou odměnu starostovi obce ve výši dvojnásobku nárokové
odměny za měsíc v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb.

Výsledek hlasování: PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1
Usnesení č. 8/4/2018 bylo schváleno.

Ad 10 Odkanalizování levého břehu Ohře v Radošově
Starosta seznámil ZO s přípravou dokumentace pro územní řízení na stavbu „Radošov – odkanalizování
levého břehu Ohře“, která řeší doplnění kanalizačního systému v obci Kyselka, část Radošov, kde
v současné době není veřejná kanalizace.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s připravovanou stavbou „Radošov – odkanalizování levého břehu Ohře“, dle dodaných
podkladů a má zájem o připojení objektu fotbalových šaten v Radošově.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 9/4/2018 bylo schváleno.

Ad 11  Chodníky v obci – geodetické zaměření
Starosta podal informaci o průběhu přípravných prací pro zjištění možností vybudování chodníků v obci ve
vybraných lokalitách. V současnosti bylo dokončeno geodetické zaměření, který bude sloužit jako podklad
pro další projekční práce.

ZO bere na vědomí

Ad 12 Různé

Ad 12.1. Majetkoprávní narovnání chodníků v Radošově
Starosta seznámil ZO se stavem chodníků v Radošově, které jsou na soukromých pozemcích. Starosta
navrhuje vyvolat jednání s vlastníky pozemků o možnostech případného odkoupení do vlastnictví obce.

ZO bere na vědomí

Ad 12.2. Dodatek k Licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu
počítačovému programu MUNIS

Starosta seznámil ZO s návrhem dodatku k licenční smlouvě týkající se uživatelských práv v souladu
s obecným nařízením o ochraně osobních údajů „GDPR“.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s předloženým návrhem Dodatku k licenční smlouvě uzavřené se společností Triada, spol. s r.
o., U Svobodárny 12/1110, Praha 9, IČ: 43871020. Dodatek bude sjednán v souvislosti s účinností Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a za účelem



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  4 z 4

dodržení všech požadavků daných tímto nařízením, následující změny Licenční smlouvy o poskytnutí
uživatelských práv k modulárnímu počítačovému programu MUNIS.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 10/4/2018 bylo schváleno.

Ad 12.3. Pracovní řád obce
Starosta seznámil ZO s přípravou nového Pracovního a organizačního řádu obce.

ZO bere na vědomí

Jednání bylo ukončeno ve 21:30 hodin

Zapsal:   Dagmar Jahičová

Ověřili:   Mgr. Vladimír Zicha

   Mgr. Ivan Němec

           Aleš Labík
               starosta obce Kyselka

Vyvěšeno: 20. 4. 2018       Sejmuto:


